АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.07.2012 г.                                                                                          №89

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении  административного регламента
администрации МО «Семибугоринский сельсовет»
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов
и гастрольных мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В целях реализации мероприятий по утверждению административного регламента администрации МО «Семибугоринский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО «Семибугоринский сельсовет» от 03.08.2010 года № 29 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 1.2 административного регламента добавить абзац следующего содержания: «Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (собрание законодательства РФ,2010, №31, ст.4179,2011,№15,ст.2038,2011,№27,ст.3880,2011,№29,ст,4291,2011,№30,ст.4587).
2. Раздел 2 административного регламента читать в следующей редакции: «Стандарт предоставления муниципальной услуги» и дополнить положениями, устанавливающими :
- показатели доступности и качества муниципальной услуги;
- особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.
   3. Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений администрации МО «Семибугоринский сельсовет», в сети Интернет на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет»: http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/user,
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                      С.А. Досалиева